

از تو حرکت از خدا برکت



مقام معظم رهبری:

دستگاه کشاورزی برای کشور
ما بسیار مهم است؛ چون امنیت
غذایی برای کشوری بزرگ،
پُرجمعیت و دارای هدفهای
بلند، بسیار مهم است

خبر نامه الکترونیکی برکت سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان اداره روابط عمومی (آذر ماه ۱۳۹۸)

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

هدف از برگزاری جشنواره معرفی کردن نژاد برتر بز مهابادی و توسعه پرورش دامهای سبک



اولین جشنواره بز مهابادی در شهر مهاباد اردستان برگزار شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در این جشنواره اظهار کرد: هدف از برگزاری این جشنواره معرفی کردن نژاد برتر بز مهابادی است که جز نژادهای برتر شناخته می شود و ارزشمند است که در قالب برنامه های اقتصاد مقاومتی روی آن سرمایه گذاری شود. آقای مهندس مهرداد مرادمند اضافه کرد: هدف این است که بتوانیم در زمینه سازگاری با کم آبی فعالیت کنیم، خوشبختانه در زمینه تولید شیر در استان اقدامات بسیار خوبی انجام شده است و جایگاه نخست تولید شیر کشور با تولید بیش از یک میلیون و ۳۷۰ هزار تن شیر متعلق به استان اصفهان است. وی با بیان اینکه به دلیل شرایط کم آبی و اقلیم خشک و نیمه خشک، برنامه آینده جهاد کشاورزی توسعه دامهای سبک است، اظهار کرد: با این اقدام، می توانیم تولید شیر در دامهای سبک را گسترش دهیم و هم تولید گوشت قرمز را داشته باشیم، لذا نژادهای محلی سازگار با کم آبی و مناسب برای اقلیم ها

زیاد است، استان اصفهان با دارا بودن ۴۷۰ هزار رأس دام سنگین، ۳۷ میلیون قطعه مرغ گوشتی و ۱۲ میلیون قطعه مرغ تخم گذار، ظرفیت های زیادی در زمینه دام و طیور داراست. وی تصریح کرد: اصفهان با تولید سالانه ۱۰ هزار تن گوشت بوقلمون جایگاه نخست کشور را به خود اختصاص داده است و در تولید سایر محصولات کشاورزی نیز جایگاه های برتر کشور را در اختیار دارد. زنجیره تولید در زمینه شیر و تخم مرغ در استان راه اندازی شده و در زمینه گوشت قرمز نیز به دنبال راه اندازی زنجیره هستیم.

ادامه خبر در صفحه ۵

افتتاح هجدهمین نمایشگاه جامع صنعت کشاورزی



رئیس مرکز مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی در هجدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت کشاورزی در اصفهان گفت: از اول سال تا بحال ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای اصلاح ناوگان مکانیزاسیون و ماشین آلات کشاورزی در بخش جذب و پرداخت شده است و تا پایان سال ۱۵۰۰ میلیارد تومان بصورت تسهیلات برای توسعه مکانیزاسیون کشاورزی جذب خواهد شد. به گزارش روابط عمومی سازمان، هجدهمین نمایشگاه بین المللی جامع صنعت کشاورزی (آبیاری، زراعت، نهاده ها و باغبانی) با حضور فعالان این حوزه، رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی و جمعی از مسؤولان آغاز به کار کرد. آقای دکتر کامبیز عباسی رییس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی در آیین افتتاح هجدهمین نمایشگاه جامع کشاورزی اصفهان عنوان کرد: در حوزه مکانیزاسیون، علی رغم تحریم های ظالمانه، تاکنون حدود ۷۲۰۰ میلیارد ریال از محل خط اعتباری جذب شده و برای سال آتی نیز ۲۵۰۰۰ میلیارد ریال جهت خط اعتباری پیش بینی شده است.

حدود ۷۷ هزار هکتار از اراضی اصفهان

زیرکشت گندم رفت

مهندس مهران توکلی کارشناس مدیریت زراعت سازمان در گفت و گو با ایرنا گفت: از ابتدای پاییز امسال تاکنون در این استان بالغ بر ۷۷ هزار هکتار زمین زیرکشت گندم رفته است. وی در ادامه اظهار داشت: از مجموع ۱۰۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در استان اصفهان حدود ۵۸ هزار هکتار مربوط به گندم آبی و بیش از ۱۸ هزار هکتار مربوط به کشت دیم گندم است و روند افزایش سطح زیرکشت مزارع همچنان ادامه دارد به گونه ای که پیش بینی می شود تولید این محصول در مقایسه با سال قبل افزایش پیدا کند. کارشناس گندم سازمان افزود: اختصاص آب از رودخانه زاینده رود برای کشت پاییزه امسال در زمان مناسب خود صورت گرفت و به همین دلیل کشاورزان عملکرد بهتری خواهند داشت. وی قیمت گندم خریداری شده از سوی دولت را نیازمند بررسی دانست و گفت: قیمت خرید گندم با میزان هزینه ها و قیمت تمام شده برای کشاورزان همخوانی ندارد، به ویژه اینکه قیمت کود، آماده سازی مزارع، قیمت آب و دیگر هزینه های تولید افزایش پیدا کرده و سود تمام شده برای تولیدکننده را کاهش داده است.

همایش کشاورزی قراردادی

با حضور دکتر شاهرخ رمضان نژاد رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور، دکتر محمد خالدی مدیرکل دفتر امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی، مدیرعامل شرکت روزین تاک و بهره برداران بخش کشاورزی استان همایش کشاورزی قراردادی در اتاق بازرگانی استان اصفهان برگزار شد. در این همایش دکتر خالدی مدیر کل دفتر امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: کشاورزی قراردادی به عنوان یک نهاد، می تواند برای کشاورزان سودآور باشد و آنها را به بازارهای جدید پیوند دهد. وی در ادامه افزود: در کشاورزی قراردادی ریسک ها توزیع می شود و الگوهای متفاوتی در کشاورزی مبتنی بر قرار داد وجود دارد و مهم ترین چالش پیش رو برای دستیابی به کشاورزی قراردادی نهاد سازی است. دکتر خالدی مدیر کل دفتر امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی تصریح نمود: خوشبختانه سازمان نظام مهندسی کشاورزی برنامه وسیعی برای توسعه کشاورزی قراردادی در کشور دارد و اصفهان در بخش گیاهان دارویی ظرفیت بسیار بالایی برای کشاورزی قراردادی دارد.

تولید سالانه افزون بر ۶۷ میلیون قطعه انواع ماهی زینتی



اصفهان - ایرنا - تولید سالانه افزون بر ۶۷ میلیون قطعه انواع ماهی زینتی شامل ۱۲۰ گونه زندهزا و تخم گذار در اصفهان این استان را در جایگاه نخست کشور قرار داده است. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: گلدفیش، قرمز، آنجل، کوی و سیچلاید از جمله ماهی های تزئینی این استان است که بیشترین مقدار آن در شهرستان های کاشان و نجف آباد تولید می شوند. محمدرضا عباسی اظهار داشت: ایجاد شهرک تولید ماهیان تزئینی در کاشان و نجف آباد ضمن کمک شایان به این صنعت، موجب درآمدزایی و اشتغال بیشتر هم بشود. وی تصریح کرد: سالانه ۹ هزار و ۳۰۰ تن انواع آبزیان خوراکی شامل آبزیان سردآبی مانند قزل آلا و قزل آلا رنگین کمان، آبزیان گرم آبی مانند کپور، هامور، فیتوفاگ و خاویاری و پیگ هِد در این استان تولید می شود که هفت هزار و ۵۵۰ تن آن مربوط به ماهیان سردآبی است.

تنوع تولید و فرآوری محصولات شیلاتی در استان اصفهان



مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در خصوص برگزاری گردهمایی تولیدکنندگان ماهیان سردآبی استان اصفهان اظهار کرد: با توجه به مباحث مختلف صنعت شیلات و توسعه فرهنگ مصرف آبزیان، وظیفه داریم ارتباطاتی با آبی پروران استان داشته باشیم.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، آقای مهندس محمدرضا عباسی با اشاره به اینکه تنوع تولید محصولات شیلاتی در استان اصفهان بسیار زیاد است، تصریح کرد: حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ نوع از انواع آبزیان در استان اصفهان تولید می‌شوند که شامل ماهیان گرمابی، سردآبی، زبیتی، خاویاری و سایر آبزیان مانند زالو است، بنابراین برای هر کدام از این تولیدکنندگان برنامه‌های خاصی داریم و به همین منظور این بار گردهمایی بزرگ آبی پروران سردآبی را تشکیل دادیم. وی گفت: اقدامات خوبی در حال انجام است تا در تولید تخم تمام ماده ایرانی به نقاط مورد نظر دست یابیم و از واردات تخم خارجی بی‌نیاز شویم. در ادامه این گردهمایی از زحمات آقای مهندس مجتبی فوقی به عنوان مدیر سابق شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با اهدای لوح تقدیری توسط ریاست سازمان تقدیر شد.

جلسه GAP محصولات کشاورزی

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، با حضور معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی، معاون بهبود تولیدات گیاهی، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و مشاورین و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان؛ جلسه GAP محصولات کشاورزی در سالن شهید هزاردستان برگزار شد.

مهندس کرمانی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی در این نشست گفت: برای توسعه فعالیت های کشاورزی از همه ظرفیت های بخش خصوصی و دولتی برای تحقق محصول تولید محصول ویژه گواهی شده مورد رصد و توجه قرار گیرد و بگونه ای برنامه ریزی شود تا تشکلهای بخش کشاورزی و بهره برداران بتوانند برای اینگونه تولیدات ترغیب شوند. در این نشست دکتر پزشکی مشاور سلامت سازمان گفت: حدود ۱۰ هزار تن محصول سیب زمینی، پیاز و سیب درختی گواهی شده تحت عنوان محصول ویژه در شهرستان های؛ سمیرم، بوئین میاندشت، چادگان، گلپایگان، فریدونشهر و فریدن تولید به بازار برای مصرف عرضه شده است. در این نشست مدیر هماهنگی ترویج مهندس اسکندری گفت: روند تولید محصول گواهی شده از موضوعات مهم در مجموعه ترویج بشمار می رود و از ۱۹۶ سایت زراعی و باغی را به آن اختصاص داده ایم. مهندس تقی پور رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان گفت: از سال ۸۶ تعداد مجموعه

۱۹۶ شرکت خدمات مشاوره ای بخش کشاورزی در سراسر استان مستقر شد ولی به دلیل عدم تامین نیروی انسانی و محدودیت های اقتصادی تعداد آن ها کاهش یافت و از سال ۹۷ شرکت های خدمات مشاوره ای غیر دولتی مورد توجه قرار گرفته است و در حال فعالیت می باشد. وی در ادامه در خصوص اقدامات سازمان متبوع افزود: از مجموع ۸۴۱ وظیفه در وزارت جهاد کشاورزی ۳۸۸ فعالیت آن که در حدود ۴۶ درصد می باشد و تصدگری دولتی محسوب می شود به سازمان نظام مهندسی کشاورزی واگذار شده است و در خصوص تولید محصول گواهی شده استاندارد های لازم برای تولید محصول از سوی استاندار ایران گپ با استاندارد تدوین و قابل استفاده برای تولید محصول گواهی شده می باشد. شایان ذکر، محصولات کشاورزی تحت عنوان GAP به محصولاتی گفته می شود که در فرآیند تولید آن همه استاندارد ها قبل از آغاز کشت تا سر سفره مصرف کننده مورد رصد و توجه جدی همه استاندارد ها قرار می گیرد.



۷۰ درصد مصرف گوشت قرمز اصفهان

از نوع گوسفندی است



مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: استان اصفهان بیش از سه میلیون و ۳۰۰ هزار راس دام سبک گوسفند و بز دارد و از لحاظ تولید گوشت قرمز جایگاه پنجم کشوری را دارد. احمدرضا اسماعیلی در گفت و گو با خبرنگار ایمن، در خصوص وضعیت دام سبک در استان اصفهان اظهار کرد: این استان بیش از سه میلیون و ۳۰۰ هزار راس دام سبک دارد که بیش از ۷۰۰ هزار راس آن بز و بزغاله و مابقی گوسفند و بره است. وی در خصوص رتبه استان در تولید دام سبک، افزود: استان اصفهان از لحاظ تولید گوشت قرمز جایگاه پنجم کشوری را دارد و بیشترین تولید گوشت قرمز استان در بخش دام سنگین است، گاوداری های صنعتی توسعه بسیاری در استان داشته به طوری که اصفهان صادر کننده گوساله پرواری است.

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان یکی از استان های صادرکننده گوساله پرواری به سایر استان ها به ویژه تهران است، تصریح کرد: استان اصفهان دارای بیش از یک هزار و ۸۵۰ واحد گاوداری صنعتی و بیش از ۴۶۰ هزار راس دام سنگین است و همین امر آن را به عنوان یکی از تولیدکنندگان اصلی دام و گوشت قرمز قرار داده است.

ارتقاء کیفیت بهداشتی گوشت مرغ

به گزارش روابط عمومی سازمان؛ معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به طرح جدید ارتقا کیفیت بهداشتی گوشت مرغ گفت: براساس این طرح سه نوع مرغ، مرغ A و مرغ B پلاس به بازار عرضه می شود. حسین ایراندوست افزود: این دسته بندی ها برپایه کیفیت کشتارگاهی مرغ است که مرغ B در کشتارگاه با خط یک (تخلیه اندرونی مرغ با دست) تولید می شود. وی تصریح کرد: مرغ A با دستگاه های اتوماتیک تخلیه درونی می شود که نتیجه آن کم ترین دور ریز را دارد. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان ادامه داد: مرغ A پلاس هم ضمن کشتار با خط ۲ (خط اتوماتیک تخلیه اندرونی مرغ) و حذف خنک کننده آبی مرغوب ترین مرغ از نظر کیفیت کشتارگاهی است. ایراندوست افزود: مرغ B که عمده مرغ توزیع شده در بازار است مطابق قیمت تنظیم بازار کشور عرضه می شود. مرغ A تا ۵ درصد گرانتر از قیمت تنظیم بازار است و مرغ A پلاس تا ۱۰ درصد افزایش قیمت تنظیم بازار عرضه می شود. هم اکنون در بازار اصفهان مرغ B و مرغ A پلاس توزیع می شود.



تغییر شیوه کشت از فضای باز به فضای گلخانه‌ای

مساحت گلخانه‌های اصفهان تا پایان سال جاری به بیش از ۲ هزار هکتار می‌رسد

اصفهان - ایرنا - مساحت گلخانه‌های اصفهان از یک هزار و ۸۴۰ هکتار در سال ۹۷ اکنون به یک هزار و ۹۵۰ هکتار رسید، با توجه به برنامه ریزی انجام شده و فراهم کردن بستر سرمایه گذاری لازم این مقدار تا پایان سال جاری به ۲ هزار هکتار افزایش خواهد یافت.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی اصفهان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این میزان گلخانه در طول سال قادر خواهد بود ۳۰۰ هزار تن انواع محصولات سبزی و صیفی مانند خیار، گوجه، فلفل دلمه‌ای رنگی، بادمجان، توت فرنگی، سبزی برگی و غده ای تولید کند.

احمدرضا رئیس زاده تصریح کرد: سالانه ۱۳۰ میلیون شاخه و اصله انواع گل و گلدان و گیاه تزئینی در ۱۸۰ هکتار گلخانه این منطقه تولید می‌شود که شامل شاخه بریده، گیاهان آپارتمانی، درخت و درختچه، گل های فصلی و نشایی است. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان بیان کرد: سالانه ۵۰ هزار تن انواع محصولات گلخانه‌ای از این استان به خارج کشور صادر می‌شود و سیاست ما همچون وزارتخانه توسعه این نوع کشت و کار است. وی افزود: انواع محصولات سبزی و صیفی مانند خیار، گوجه، فلفل دلمه‌ای رنگی، بادمجان، توت فرنگی، سبزی برگی و غده‌ای به همراه گل‌های تزئینی صادرات تولیدات گلخانه‌ای این استان به کشورهای خارجی را تشکیل می‌دهد.

اصفهان (۶ خبر)

- آغاز طرح کنترل کرم خراط در باغات گردوی شرق اصفهان
- برنامه توسعه سطح کشت گلخانه در جرقویه سفلی
- بازدید از مرغداری های جرقویه سفلی
- برگزاری کارگاه آموزشی کشت محصولات گلخانه ای
- برگزاری کارگاه آموزشی یک روزه سرمازدگی درختان میوه و راه های مقابله با آن

آران و بیدگل (۱۴ خبر)

- کارگاه آموزشی مبارزه با آفات و بیماری های درختان انار
- کارگاه آموزشی سایت الگویی تولیدی - ترویجی پسته با عنوان احداث اصولی باغ پسته
- روز مزرعه زعفران
- کارگاه آموزشی توجیهی بیمه محصولات کشاورزی
- جلسه ستاد بیمه محصولات کشاورزی
- آغاز برداشت پنبه از مزارع شهرستان آران و بیدگل
- جلسه بررسی محموله های نهاده های دامی
- آغاز عملیات اجرایی طرح آبیاری کم فشار مزرعه حسن آباد فخره

برخوار (۱۷ خبر)

- اجرای سیستم های نوین آبیاری
- شروع مرحله دوم طرح واکسیناسیون تب برفکی دام ها
- بازدید رییس سازمان و هیات همراه از شهرستان برخوار
- برگزاری کارگاه ترویجی کنترل بیماری آنفولانزای حاد پرندگان
- برگزاری کارگاه ترویجی بیمه محصولات کشاورزی
- اجرای طرح الگویی جو
- کارگاه آموزشی کنترل ریز گرد ها و آلاینده های محیطی و کشاورزی
- طرح مشارکتی ارقام گندم در منطقه حبیب آباد
- بازدید از مزارع چغندر قند
- جلسه کمیته فنی زراعت و باغبانی

بوئین میاندشت (۸ خبر)

- برگزاری جلسه هماهنگی با شورها و دهیاران بخش کرچمبو
- برگزاری اولین کارگروه جلوگیری از خردشدن اراضی کشاورزی
- هویت گذاری دام سبک و سنگین
- برگزاری کارگاه آموزشی روش های پیشگیری از سرما زدگی باغات
- برگزاری جلسه هماهنگی توزیع کود (گندم دیم)
- برگزاری جلسه نظام نوین ترویج کشاورزی

تیران کرون (۱۱ خبر)

- برگزاری مراسم روز مزرعه ی زعفران در روستای دولت آباد
- برگزاری کارگاه آموزشی ترویجی مدیریت باغات در فصل پاییز در روستای چشمه احمدرضا
- برگزاری کارگاه ترویجی فرآوری کود های دامی در روستای آبگرم
- برگزاری کلاس آموزشی موسیر در روستای دولت آباد
- برگزاری کارگاه آموزشی مبارزه با جوندگان در روستای خمیران
- برگزاری کارگاه آموزشی ترویجی مدیریت باغات در فصل پاییز در روستای آبگرم
- راستی آزمایی اطلاعات کشاورزی در روستاهای بخش مرکزی

**اخبار مدیریت های****جهاد کشاورزی شهرستان****خمینی شهر (۱۳ خبر)**

- جلسه ویژه کارگروه آب، کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان خمینی شهر
- افتتاح پروژه آبیاری کم فشار
- نشست صمیمی ریاست سازمان و همکاران مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان
- برگزاری کلاس آموزشی مدیریت تلفیقی آفات گلخانه ای
- برگزاری کارگروه بیمه محصولات کشاورزی
- دریافت تسهیلات جهت احداث گلخانه
- کنترل و پایش مگس میوه مدیترانه ای
- برگزاری کلاس مقابله با سرمازدگی باغات در شهرستان

خوروبابانک (۵ خبر)

- بازدید کارشناسان مدیریت آب و خاک از طرحهای آبیاری اجرا شده در سطح شهرستان
- برگزاری کارگروه تخصصی سیل شهرستان در محل فرمانداری
- برداشت زیتون از باغات شهرستان
- برداشت محصول زعفران از اراضی شهرستان

خوانسار (۱۰ خبر)

- بازدید مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوانسار از نمایشگاه فعالیتهای بسیج در بخش کشاورزی
- برگزاری جلسه صدور پروانه دام در شهرستان خوانسار
- برگزاری جلسه مشترک بین مدیریت جهاد کشاورزی و شهرداری شهر خوانسار در رابطه با قطع درختان
- برگزاری جلسه بیمه محصولات کشاورزی در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان
- برگزاری کلاس ترویجی باغبانی در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خوانسار

چادگان (۶ خبر)

- جلسه کارگروه پدافند غیر عامل کشاورزی
- بیمه محصولات کشاورزی
- هویت گذاری و پلاک کوبی دام
- برگزاری کارگاه آموزشی سبزیکاری در منزل

دهاقان (۱۸ خبر)

- برگزاری کارگاه آموزشی کنترل و مبارزه با کرم خراط
- بازدید مهندس براننده مشاور برنامه ریزی معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی از طرح بیوگاز در شهرستان
- کشت زعفران در مرکز خدمات جهاد کشاورزی قمبوان
- بازدید کارشناسان امور دام مدیریت از واحدهای دامداری شهرستان
- بازدید مسئول باغبانی مدیریت از گلخانه های شهرستان
- بازدید کارشناسان مسئول پهنه های تولیدی مدیریت از مزارع کلزای شهرستان

- مدیریت پاییزه و زمستانه باغات در شهرستان
- بازدید کارشناسان و کشاورزان شهرستان ناین از گلخانه های شهرستان

سمیرم (۳۳ خبر)

- بازدید از کانال های آبیاری عمومی مزرعه گرموک
- بازدید از قنات تاج آباد سمیرم
- بازدید از مرمت و بازسازی قنات اندرصحرا، دره عرب و تاج آباد سمیرم
- بررسی ایجاد دامگاه شهر حناء
- کاشت گندم به روش خاکورزی حفاظتی در منطقه حنا
- برگزاری دوره آموزشی مدیریت تلفیقی آفات و بیماری های محصولات گلخانه ای
- بازدید از قنات برکان سمیرم
- تشکیل جلسه آبیاری کم فشار مزرعه پهلو شکن وردشت
- تشکیل جلسه اجرای طرح پمپاژ ماندگان
- برگزاری کارگاه آموزشی ترویجی کشت و تولید گیاهان دارویی، سبزی و صیفی

شاهین شهر و میمه (۲۹ خبر)

- جلسه تهک کشاورزی
- کارگاه آموزشی آنفولانزای فوق حاد پرندگان
- بازدید کارشناسان حفظ نباتات سازمان از مزارع کلزای شهرستان
- حضور مدیر شهرستان در مرکز جهاد کشاورزی بخش میمه
- کارگاه آموزشی بیمه محصولات کشاورزی
- کارگاه آموزشی شناسایی و کنترل عوامل خسارتزای گیاهی
- کارگاه آموزشی پرورش و اصلاح نژاد دام
- طرح احداث کارگاه گلابگیری و عرقیات گیاهی در بخش میمه
- کارگاه آموزشی صنایع تبدیلی سیب
- جلسه شورای سرمایه گذاری شهرستان

شهرضا (۵۸ خبر)

- برداشت ۱۰۰۰ تن ارزن از مزارع مهبیار
- برداشت ۴۵۰۰۰ تن ذرت علوفه ای
- اجرای پروژه آبیاری کم فشار مزرعه شرکت کاله در سطح ۶۴ هکتار در منطقه مهبیار
- بازدید کارشناسان از مزارع کلزا
- برداشت زعفران
- بازدید رئیس سازمان امور اراضی کشور از شهرستان شهرضا
- طغیان آفت مگس مدیترانه ای
- برگزاری جلسه کمیسیون تقویم اراضی شهرستان شهرضا در مدیریت جهاد کشاورزی
- کاشت نشایی کلزا
- مبارزه با موش صحرائی در مزارع و باغات شهرستان
- بازدید از مزرعه سبزی و صیفی

فریدن (۱۲ خبر)

- آموزش آشنایی با ارقام گندم جدید مناسب مناطق سردسیر
- همایش علمی نمودن کشاورزی (تغذیه باغات)
- کارگروه بیمه محصولات کشاورزی شهرستان
- ثبت نقاط جغرافیایی محصولات غالب شهرستان
- آنفولانزای فوق حاد پرندگان



اخبار مدیریت های

جهاد کشاورزی شهرستان

فریدونشهر (۴ خبر)

- برگزاری جلسه پیگیری مسائل و مشکلات تعاونی تولید میدانک اول
- برگزاری انتخابات هیئت مدیره تعاونی تولید میدانک اول
- برگزاری دوره آموزشی آفات و بیماری حیوانات
- برگزاری جلسه بیمه محصولات کشاورزی، باغی و دامی

فلاورجان (۲۰ خبر)

- برگزاری کلاس آموزشی کشت زعفران در پیربکران
- برگزاری کارگروه بیمه محصولات کشاورزی
- برگزاری جلسه مشکلات و راهکارهای ارتقای سطح تولید شهرستان
- پرداخت خسارت خشکسالی باغات
- ثبت اطلاعات گلخانه ها در سامانه پنجره
- تخریب ۷۰ مورد تغییر کاربری غیر مجاز در شهرستان فلاورجان
- برگزاری جلسه توجیهی کارشناسان صنایع تبدیلی و غذایی
- برگزاری کلاس آموزشی مهارتی کشت زعفران

کاشان (۹ خبر)

- برگزاری کلاس آموزشی شاتوت
- بازدید ترویجی از باغات زرشک
- سرشماری کلنی های زنبور عسل شهرستان
- تخصیص کد و رمز سامانه تاک به واحدهای مرغداری
- اجرایی شدن عملیات پلاک کویی در شهرستان کاشان
- پرداخت تسهیلات به خسارت دیدگان سیل ۹۸
- برگزاری کلاس آموزشی کنترل استرس در محیط کار
- برگزاری کارگاه آموزشی در کامو

گلپایگان (۱۹ خبر)

- کارگاه توجیهی بیمه محصولات کشاورزی
- پرداخت تسهیلات به خسارت دیدگان سیل ۹۸
- برگزاری کارگاههای آموزشی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان
- برگزاری مراسم روز مزرعه هرس زمستانه انگور
- برگزاری دوره آموزشی راهکارهای مبارزه با سرمازدگی باغات
- بازدید از طرح احیای باغات و انشان
- برگزاری کلاس آموزشی استفاده از چالکود در باغات
- بازدید از طرح احیای باغات و انشان
- برگزاری کلاس آموزشی استفاده از چالکود در باغات
- بازدید از اماکن زمستانگذرانی سن
- بازدید استاندار و ریاست سازمان جهاد کشاورزی از شهرستان گلپایگان
- برگزاری کلاس آموزشی استفاده از چالکود در باغات



کلاس آموزشی بیمه محصولات کشاورزی



کارگاه آموزش تولید ترآریم باغ شیشه ای

نائین (۱۶ خبر)

- بازدید کارشناسان حفظ نباتات سازمان از باغات گردو روستاهای بخش مرکزی شهرستان
- حضور در برنامه ارتباط مردم و مسئولین سامانه سامد
- دیدار مردمی با کشاورزان و باغداران روستای چوپانان
- جلسه بررسی روند واگذاری اراضی در کوی دامداران حنفش
- برگزاری مراسم روز مزرعه زعفران در شهرستان
- برگزاری دوره آموزشی پلاک کویی ویژه شترداران شهرستان
- دوره آموزشی اعضاء صندوق خرد زنان وستای روستای چوپانان

نجف آباد (۱۵ خبر)

- جلسه هیئت مدیره اتحادیه تعاونی های کشاورزی
- مصرف بهینه آب در مزارع گندم و جو با روش آبیاری میکرو
- انجام عملیات خاک ورزی حفاظتی
- ۵۲۰ هکتار از اراضی شهرستان زیر کشت گندم پاییزه
- حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در مدیریت شهرستان
- برگزاری دومین جلسه رفع مشکلات اراضی شهر گلشدت
- گزارش تائید بازرسی شرکت تعاونی زنبورداران شهرستان نجف آباد

نطنز (۴ خبر)

- تمدید و تقسیط تسهیلات بخش کشاورزی شهرستان
- برگزاری جلسه بررسی مشکلات بخش کشاورزی شهرستان نطنز
- مرحله سوم پلاک گذاری ماشین آلات کشاورزی در شهرستان
- نطنز آغاز شد

بازدید ریاست سازمان از شهرستان به روایت تصویر



فریدونشهر (۴ خبر)

- برگزاری جلسه پیگیری مسائل و مشکلات تعاونی تولید میدانک اول
- برگزاری انتخابات هیئت مدیره تعاونی تولید میدانک اول
- برگزاری دوره آموزشی آفات و بیماری حیوانات
- برگزاری جلسه بیمه محصولات کشاورزی، باغی و دامی

فلاورجان (۲۰ خبر)

- برگزاری کلاس آموزشی کشت زعفران در پیربکران
- برگزاری کارگروه بیمه محصولات کشاورزی
- برگزاری جلسه مشکلات و راهکارهای ارتقای سطح تولید شهرستان
- پرداخت خسارت خشکسالی باغات
- ثبت اطلاعات گلخانه ها در سامانه پنجره
- تخریب ۷۰ مورد تغییر کاربری غیر مجاز در شهرستان فلاورجان
- برگزاری جلسه توجیهی کارشناسان صنایع تبدیلی و غذایی
- برگزاری کلاس آموزشی مهارتی کشت زعفران

کاشان (۹ خبر)

- برگزاری کلاس آموزشی شاتوت
- بازدید ترویجی از باغات زرشک
- سرشماری کلنی های زنبور عسل شهرستان
- تخصیص کد و رمز سامانه تاک به واحدهای مرغداری
- اجرایی شدن عملیات پلاک کویی در شهرستان کاشان
- پرداخت تسهیلات به خسارت دیدگان سیل ۹۸
- برگزاری کلاس آموزشی کنترل استرس در محیط کار
- برگزاری کارگاه آموزشی در کامو

گلپایگان (۱۹ خبر)

- کارگاه توجیهی بیمه محصولات کشاورزی
- پرداخت تسهیلات به خسارت دیدگان سیل ۹۸
- برگزاری کارگاههای آموزشی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان
- برگزاری مراسم روز مزرعه هرس زمستانه انگور
- برگزاری دوره آموزشی راهکارهای مبارزه با سرمازدگی باغات
- بازدید از طرح احیای باغات و انشان
- برگزاری کلاس آموزشی استفاده از چالکود در باغات
- بازدید از طرح احیای باغات و انشان
- برگزاری کلاس آموزشی استفاده از چالکود در باغات
- بازدید از اماکن زمستانگذرانی سن
- بازدید استاندار و ریاست سازمان جهاد کشاورزی از شهرستان گلپایگان
- برگزاری کلاس آموزشی استفاده از چالکود در باغات

دادستان عمومی و انقلاب اسلامی اصفهان؛

خدمت به جبهه مقدم تولیدات کشاورزی استان اصفهان



به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، با حضور دادستان عمومی و انقلاب اسلامی اصفهان، ریاست سازمان، معاونین و مدیران سازمان، مدیران ادارات تابعه و تشکل‌ها تولیدات دامی و گیاهی فعال استان جلسه بررسی مسائل و مشکلات تولیدات کشاورزی استان در محل سالن شهید هزار دستان سازمان برگزار شد. در این نشست دکتر اصفهانی دادستان گفت: هدف ما از برگزاری و حضور در این نشست، خدمت به جبهه مقدم تولیدات کشاورزی استان است که بتوانیم با پشتیبانی به موقع مشکلات و مسایل بخش را مورد بررسی و رفع نماییم. وی در ادامه افزود: من نیز کشاورز زاده از شرق اصفهان هستم و مشکلات کشاورزی را لمس می‌کنم و از نزدیک زحمات مسئولین سازمان جهاد کشاورزی و اقداماتی را که برای کشاورزی استان انجام می‌دهند را مشاهده نموده‌ام و ضروری است مشکلات به‌مراه راه حل از سوی سازمان تدوین تا در جلسات آتی با جدیت برای رفع آن اقدامات لازم صورت پذیرد.

در این نشست آقای مهندس مرادمنند سازمان جهاد کشاورزی گفت: تولیدات بخش کشاورزی استان اصفهان در زمینه تولیدات دامی و هم از دام سبک و سنگین و نیز تولیدات گوشت مرغ و تخم مرغ و سایر محصولات دارای قابلیت‌های فراوانی هستیم و حضور دادستان برای برطرف نمودن موانع تولید برای بهره‌برداران بخش فرصت مغتنمی برای توسعه بیشتر کشاورزی است.

در این نشست در خصوص قیمت نهاده‌ها و محصولات کشاورزی، توزیع کود شیمیایی، تسهیل وام‌های بخش کشاورزی، پرداخت غرامت به کشاورزان از سوی نمایندگان تشکل‌ها مطرح گردید و مقرر گردید مسائل به صورت دسته‌بندی شده همراه با راه حل‌های کارشناسی تدوین و در جلسات آتی با سازمانهای مربوطه نسبت به رفع مشکلات اقدام گردد.

ادامه اخبار جشنواره بز مهابادی

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان گفت: بازارها تحت کنترل است، در برخی اقلام که با افزایش قیمت روبرو بودیم نیز با اقدامات شکل گرفته شاهد بازگشت نرخ‌های قبلی هستیم.

آقای دکتر سید حسن قاضی عسگر در حاشیه برگزاری جشنواره بز مهابادی اردستان اظهار کرد: بسیار خوشحالم که در این جشنواره حضور پیدا کردم و امیدوارم این جشنواره به اهداف خود دست پیدا کند و در کنار این جشنواره مسائل و مشکلات دامداران به ویژه در شهرستان اردستان و شهر مهاباد مورد توجه و پیگیری قرار گیرد. باعث خوشحالی است که مهابادی‌ها به داشته‌های خود افتخار می‌کنند و آن‌ها را مطرح می‌کنند و باید از مسئولانی که این برنامه را شکل دادند، تشکر کنم. وی در خصوص وضعیت تنظیم بازار نیز تصریح کرد: هم کارگروه تنظیم بازار کشور و هم کارگروه تنظیم بازار استان اصفهان، به صورت مرتب جلساتی دارند و وضعیت اقلام مورد نیاز مردم را تحت نظر دارند و کنترل می‌کنند، اما مشکلی که وجود دارد هزینه حمل و نقل است که به دلیل فرسودگی ماشین‌آلات و مصرف بالای بنزین، شاهد افزایش هزینه حمل و نقل و به تبع آن افزایش قیمت برخی کالاها هستیم. البته خوشبختانه وسایل حمل و نقلی که از گازوئیل و گاز استفاده می‌کنند با قیمت مناسب‌تری فعالیت می‌کنند و افزایش قیمتی ندارند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان گفت: خوشبختانه کارگروه تنظیم بازار به موضوع افزایش قیمت، بسیار حساس است و هرگونه افزایش قیمتی را مورد پیگیری قرار می‌دهد، چندین مورد افزایش قیمت بوجود آمده بود که همکاران ما آن‌ها را پیگیری کردند و قیمت‌ها را به نرخ‌های قبلی بازگرداندند. امیدواریم مردم نیز همکاری کنند، هوشمندانه خرید کنند، افزایش قیمت‌ها را به راحتی نپذیرند و مطمئن باشند که پیگیری رفع مشکلات هستیم.

فرماندار اردستان نیز گفت: این جشنواره کمک می‌کند که تا حدودی به برخی ظرفیت‌های شهرستان اردستان توجه شود، اما باید گفت بی‌توجهی به برنامه‌های توسعه‌ای در جهت توسعه و شکوفایی استعدادها شهرستان موجب کاهش جمعیت و افزایش مهاجرت از این منطقه شده و این موضوع نیازمند رسیدگی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید صادق طباطبایی نژاد، نماینده مردم اردستان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: اردستان، شهرستانی است که اکثر مردم آن از طریق کشاورزی امرارمعاش می‌کنند و از این طریق زندگی خود را می‌گذرانند، در زمینه اختصاص آب به این منطقه باید بازنگری‌هایی انجام شود و این موضوع مورد پیگیری قرار گیرد تا مشکلات این منطقه کاهش یابد.

وی افزود: البته در راستای توسعه سیستم‌های نوین آبیاری در این شهرستان اقدامات بسیار مناسبی طی چند سال گذشته شکل گرفته که امید است این موضوع ادامه پیدا کند. طبق توافقاتی که میان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد برکت شکل گرفت، مقرر شد تسهیلات کم‌بهره مناسب در اختیار ۲۰۰ واحد دامداری در شهرک دامداری مهاباد قرار گیرد تا کمک مناسبی به ایجاد و توسعه اشتغال در منطقه داشته باشد.



آذر ماه به روایت تصویر



آیین افتتاح نمایشگاه جامع صنعت کشاورزی



گرد همایی مراکز خدمات غیر دولتی کشاورزی



ملاقات مردمی رئیس سازمان

راه‌های ارتباطی: تلفن: ۳۷۹۱۳۲۱۷ پیامک: ۱۰۰۰۵۷۳۹۹ آدرس الکترونیکی: www.agri-es.ir

پست الکترونیکی: news@agri-es.ir آدرس: اصفهان خیابان هزارجریب سازمان جهاد کشاورزی

مدیر کل دفتر ترویج موسسه آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی

در بازدید هجدهمین نمایشگاه جامع صنعت کشاورزی اصفهان

در طی ۵ سال اخیر پوشش برنامه‌های ترویج نسبت به زمان مشابه گذشته ۴ برابر شده است

به گزارش روابط عمومی سازمان، مدیر کل دفتر ترویج موسسه آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی آقای دکتر اسماعیل کرمی از هجدهمین نمایشگاه جامع صنعت کشاورزی بازدید نمود.

وی در این بازدید در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری ایانا گفت: در حال حاضر حدود ۲۲ میلیون نفر در روستاهای کشور زندگی می‌کنند و بخش قابل توجهی از این جمعیت به عنوان بهره‌برداران کشاورزی محسوب می‌شود، بر اساس آخرین آمار در سامانه جامع پهنه بندی کشور بیش از ۴ میلیون ۲۰۰ هزار نفر بهره‌بردار در سامانه ثبت شده است. وی در خصوص فعالیت‌های ترویج در بخش کشاورزی گفت: ترویج از طریق یک نظام نوین ترویج کشاورزی خدمات خود را به بخش کشاورزی ارائه می‌دهد و شامل کلیه اطلاعات برای افزایش دانش و مهارت برای تغییر نگرش بهره‌برداران کشاورزی و همچنین بهبود سرمایه‌های اجتماعی در جوامع کشاورزی و روستایی است.